Recebido por:" bl  e 	 J‘t

Data: 30 1 06 1A7

sc-- 	 (./
As£.

Assunto: SOLICITA ANÁLISE

Ilustríssimo Presidente,

Avenida Dr. Victor Metida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: inforrnacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ci/J2~

cla -J,~,e,*a -toe,~ (4 aiVp - sp

Ibitinga, 28 de junho de 2017.

Encaminho para análise, por esta conceituada Comissão, os seguintes

-Emendas; Emenda 66/2017 ao PSU n° 6/2017, Emenda 67/2017 ao PRE n°
1/2017, Emenda 68/2017 ao PEL n° 3/2017, Emenda 69/2017 ao PLO n° 169/2017, Emenda
70/2017 ao PLO n° 153/2017, Emenda 71/2017 ao PLO n° 139/2017, Emenda 72/2017 ao PLC
n° 6/2017.

-Projetos; PRE 10/2017, PLC 13/2017, PLC 14/2017, PLO 176/2017, PLO
177/2017, PLO 182/2017 e PLO 183/2017, conforme estabelecido regimentalmente.

Fico no aguardo da análise desta Comissão dentro do prazo regimental.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
TIAGO PIOTTO DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
IBITINGA — SP

documentos;

CM! Ofício n° 892/2017

	Page 1